
UCHWAŁA NR XXXII/928/13

RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 

Szczecińskiego Centrum Renowacyjnego Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/641/12 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 

Szczecińskiego Centrum Renowacyjnego Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: B9DDA959-0567-497A-BB4B-9FB8553DCC36. Podpisany Strona 1


